

Informacja dla członków innych Okręgów PZW, które to zawarły Porozumienia z Okręgiem PZW w Wałbrzychu:

1. e-zezwoleń dla zrzeszonych Członków Okręgów PZW w ramach zawartych POROZUMIEŃ znajdują się pod adresem (wymagana rejestracja) --> **KLIKNIJ**

Należy wybrać następujące opcje: *Kup --> Dla zrzeszonych w innych okręgach PZW (w tym cudzoziemcy) --> Składki w ramach porozumień.*

Wybór jest prosty i intuicyjny aż do realizacji płatności elektronicznej. Po dokonaniu płatności zezwolenie zależnie od wyboru użytkownika konta zostanie przesłane na e-mail bądź automatycznie wydrukowane. Można je również znaleźć w zakładce moje zakupy. Ze względu na bezpieczeństwo oraz konfigurację systemu wskazane jest, aby zakupu dokonywać z użyciem komputera (w systemach używanych na smartfonach np. android zdarzają się podczas zakupu błędy).

Informacje dla członków Okręgu PZW w Wałbrzychu, którzy zamierzają korzystać z n/w Porozumień:

Legnica

Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu w dniu 5 grudnia 2023 r. podpisał z Okręgiem PZW w Legnicy porozumienie na obszar wód udostępnionych do wędkowania (górskie i nizinne - informacje do uzyskania w O. PZW Legnica) po wykupieniu zezwolenia (warunkiem korzystania z Porozumień jest wykupienie pełnej składki członkowskiej oraz pełnej okręgowej składki na zagospodarowanie i ochronę wód w macierzystym Okręgu).

I tak mamy opcję Porozumienia z Okręgiem PZW w Legnicy na wszystkie wody ogólnodostępne za kwotę **200 zł.**

Dystrybucja zezwoleń odbywać się będzie zarówno dla naszych jak i wędkarzy O. PZW w Legnicy wyłącznie drogą elektroniczną poprzez system e-zezwoleń zgodnie z jego zasadami. Wędkarze zrzeszeni w Okręgu Wałbrzych znajdą stosowne zezwolenia po dokonaniu e-płatności na platformie udostępnionej przez Okręg PZW w Legnicy (wędkarze z Legnicy analogicznie tj. u nas przez w/w stosowną zakładkę). Do płatności będą doliczane obowiązujące prowizje. Zezwolenia nie będą wydawane w formie papierowej.

Częstochowa

Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu w dniu 5 grudnia 2023 r. podpisał z Okręgiem PZW w Częstochowie porozumienie na obszar wód udostępnionych do wędkowania (górskie i nizinne - informacje do uzyskania w O. PZW Częstochowa) po wykupieniu zezwolenia (warunkiem

korzystania z Porozumień jest wykupienie pełnej składki członkowskiej oraz pełnej okręgowej składki na zagospodarowanie i ochronę wód w macierzystym Okręgu).

I tak mamy opcję Porozumienia z Okręgiem PZW w Częstochowie na wszystkie wody ogólnodostępne za kwotę **150 zł**.

Dystrybucja zezwoleń odbywać się będzie zarówno dla naszych jak i wędkarzy O. PZW w Częstochowie wyłącznie drogą elektroniczną poprzez system e-zezwoleń zgodnie z jego zasadami. Wędkarze zrzeszeni w Okręgu Wałbrzych znajdą stosowne zezwolenia po dokonaniu e-płatności na platformie udostępnionej przez Okręg PZW w Częstochowie (wędkarze z Częstochowy analogicznie tj. u nas przez w/w stosowną zakładkę). Do płatności będą doliczane obowiązujące prowizje. Zezwolenia nie będą wydawane w formie papierowej.

Kalisz

Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu w dniu 5 grudnia 2023 r. podpisał z Okręgiem PZW w Kaliszu porozumienie na obszar wód udostępnionych do wędkowania (informacje do uzyskania w O. PZW Kalisz) po wykupieniu zezwolenia (warunkiem korzystania z Porozumień jest wykupienie pełnej składki członkowskiej oraz pełnej okręgowej składki na zagospodarowanie i ochronę wód w macierzystym Okręgu).

I tak mamy opcję Porozumienia z Okręgiem PZW w Kaliszu na wszystkie wody ogólnodostępne za kwotę **120 zł**.

Dystrybucja zezwoleń odbywać się będzie zarówno dla naszych jak i wędkarzy O. PZW w Kaliszu wyłącznie drogą elektroniczną poprzez system e-zezwoleń zgodnie z jego zasadami. Wędkarze zrzeszeni w Okręgu Wałbrzych znajdą stosowne zezwolenia po dokonaniu e-płatności na platformie udostępnionej przez Okręg PZW w Kaliszu (wędkarze z Kalisza analogicznie tj. u nas przez w/w stosowną zakładkę). Do płatności będą doliczane obowiązujące prowizje. Zezwolenia nie będą wydawane w formie papierowej.

2024-01-09 15:12:24